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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer og emballage: Kontrolleret opbevaring af fødevarer
på frostlager. Følgende er konstateret: Råvarer der står på en
palle er ikke helt tildækkede. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
færdigvarer på frostlager og indpakningsmaterialer i
emballagerum.

Temperatur, produkter: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at sikre at fastsat temperatur på
fryselager ikke overskrides, herunder at temperaturen logges
med et fastsat setpoint og en alarmgrænse. Set dokumentation
for logning af temperaturen i perioden fra den 24. november
2023 til og med dags dato. Målt temperatur på fryselager til
under -18,6 ˚C.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Skema med plan for
rengøring af læsserampe tørvarer, overvægge, loft og
overliggende konstruktioner i alle lokaler. Ved egne
observationer set at læsserampe tørvarer samt vægge over
arbejdshøjde, lofter og overliggende konstruktioner i
hakkerum, produktionslokale, pakkerum er renholdte.

Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse og HACCP-plan:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse for
indfrysning i gyrofryser, pakning af færdigvarer, opbevaring på
fryselager og afsendelse af færdigvarer. Ved de enkelte
procestrin er der angivet fysiske, kemiske og biologiske risici
samt styrende foranstaltninger.

Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Procedure for at
- virksomheden overholder betingelser for eksport til det pågældende tredjeland, herunder betingelser som
fremgår af eksportbekendtgørelsen, gældende versioner af certifikater samt øvrige betingelser offentliggjort på
Fødevarestyrelsens hjemmeside
- virksomheden sikrer, at de betingelser og oplysninger anført i indenrigserklæringer, der forelægges
Fødevarestyrelsen, er overholdt og korrekte
- virksomheden sikrer tilstrækkelig adskillelse mellem produkter til tredjelande, der stiller betingelser herom, og
andre produkter
Set dokumentation for at oplysninger om eksportstatus vedr. produkter til Ny Catalonien i indenrigserklæring
026221512023 udstedt den 16. november 2023 er korrekte.

Eksport fødevarer - Egenkontrol: Kontrolleret skriftlige procedurer for generelle bestemmelser i
Fødevareeksportbekendtgørelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en skriftlig procedure for
straks at underrette Fødevarestyrelsen, hvis virksomheden har afsendt fødevarer, som viser sig ikke at være i
overensstemmelse med en udstedt indenrigserklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at procedurer for generelle bestemmelser i Fødevareeksportbekendtgørelsen skal være
skriftlige.

Særlige mærkningsordninger: Dyrevelfærdsmærkningsordning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden oplyser, at der ikke længere produceres produkter, der skal mærkes med Dyrevelfærdsmærket og
oplyser endvidere, at den sidste produktionsdag med Dyrevelfærdsmærkede produkter var den 15. februar
2023. Mærkningsordningen ophøres i Fødevarestyrelsens Kontrolobjektregister dags dato.


